
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9                   

ИМ.ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.Ф.МИРУНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

  

От _29.04.2024___________                                                                                                                                                                    №_36____ 

хутор Незаймановский 

  
 

О реализации мероприятий по введению учебного предмета 

«Труд (технология)» в МБОУ СОШ № 9 

 

 

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 22 апреля 2024 г. № 975 «О реализации 

мероприятий  по  введению  новых  учебных  предметов  в  2024  году 

в муниципальных (государственных) общеобразовательных организациях 

Краснодарского края», приказа УО от 29 апреля 2024 г. № 337 «О реализации 

мероприятий по введению учебного предмета «Труд (технология)» в 

общеобразовательных организациях Краснодарского края  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Кожемякину Елену Владимировну, заместителя директора по 

УВР ответственным лицом за реализацию комплекса мер «дорожной карты» по 

введению учебного предмета «Труд (технология)».  

2. Создать координационный совет за реализацию комплекса мер 

«дорожной карты»  по введению учебного предмета  «Труд (технология)» 

МБОУ СОШ № 9 и утвердить его состав согласно приложению 1 к настоящему 

приказу. 

          3. Утвердить комплекс мер «дорожную карту» по введению учебного 

предмета «Труд (технология)» до 1 мая 2024 года (приложение 2). 

          4. Разместить комплекс мер «дорожную карту» по введению учебного 

предмета «Труд (технология)» на официальном сайте ОО в  разделе 

«Образование». 

         5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

         6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 9                                                                Ж.Г. Бойко 

 

С приказом ознакомлены                            Е.В. Кожемякина 

 

 



Приложение 1 

 

                                                                                         УТВЕРЖДЕН 

                                                                                                   приказом директора 

                                                                                               МБОУ СОШ № 9 

                                                                                                  от_29.04.24__ №_36__ 
 

 

Состав координационного совета 

по реализации комплекса мер «дорожной карты» 

по введению учебного предмета «Труд (технология)» 

 

Кожемякина Елена Владимировна                       замдиректора по УВР; 

 

Даценко Анжелика Николаевна             замдиректора по УВР;    

 

Русанова Диана Владимировна                             учитель географии, технологии; 

 

Ильенко Алексей Владимирович                          учитель информатики, физики,  

                                                                                  технологии; 

 

Щербак Светлана Ивановна                                   замдиректора по АХР. 


		2024-06-22T22:16:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 ИМ.ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.Ф. МИРУНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН




